Jegyzőkönyv

Készült: A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2010. november 17-ei rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Horváth Géza elnök


           Varga József elnökhelyettes


           Miczura Róza, Petróczi Renáta képviselők


 Urayné Szilágyi Márta körjegyző
Horváth Géza elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv-vezető Sápi Józsefné hivatali dolgozó, hitelesítésre Miczura Róza képviselőt javasolja.

Megkéri a képviselőket, szavazzanak a hitelesítő személyéről.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta.

Horváth Géza elnök: A meghívóban közölt napirendi pontok megtárgyalását javasolja.

1.) Különfélék       

Horváth Géza elnök: Kéri, szavazzanak a napirend elfogadásáról

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a meghívóbban közölt napirendi pontok megtárgyalását fogadta el.

1.) Különfélék       

1.) Különfélék
Horváth Géza elnök: Megkapták a képviselők a határozat tervezetet arról, hogy 2010. évben eddig milyen célokat támogattak. Kéri, mondják el véleményüket.

Varga József elnökhelyettes képviselő: Egyetért azzal, – mint a tervezetben is szerepel – hogy ezt a határozatot minden kisebbséghez tartozó családnak juttassanak el egy határozatot arról, hogy milyen célokat támogattak, és tegyenek is ki egyet a hirdetőtáblára.

Horváth Géza elnök: Egyetért az elnökhelyettes úrral, szavazásra kéri a képviselőket.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

9/2010.(11.17.)sz. CKÖ. határozat

A Kisebbségi Önkormányzat elnökének beszámolójának

elfogadásáról

A képviselők úgy ítélik meg, hogy az állami támogatások felhasználásának nagyobb nyilvánosságot kell biztosítani, ennek érdekében határozatban kívánják tételesen és összegszerűen felsorolni a 2010. éven eddig támogatott célokat.

A képviselők megbízzák az elnök Urat, hogy ezen határozatot valamennyi kisebbséghez tartozó családnak juttassa el, valamint az Önkormányzat hirdetőtábláján tegye közzé.

A Mezősasi tagóvoda támogatása

(óvodai farsang)







10.000.-Ft

A kisebbséghez tartozó családok támogatása

(használt ruha adományok három alkalommal)


         371.250.-Ft

Napraforgó 2008. KHE támogatása





  9.910.-Ft

Gyermeknap támogatása






 10.000.-Ft

A Református Egyház támogatása

(színházlátogatás)







 22.400.-Ft
A kisebbséghez tartozó családok támogatása

(élelmiszer csomag)






          175.205.-Ft

Határidő: Azonnal 

Felelős: Horváth Géza elnök

Horváth Géza elnök: A 2011. évi feladatalapú támogatásra is be kell nyújtani a pályázatot. Kéri a képviselőket, szavazzanak a pályázat benyújtásáról.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

10/2010.(11.17.)sz. CKÖ. határozat

2011. évi feladatalapú költségvetési támogatás iránti pályázat benyújtásáról

A Mezősasi Cigány Kisebbség Önkormányzat elhatározza, hogy a 2011. évi feladatalapú költségvetési támogatásra pályázatot nyújt be.

Felkéri az elnököt, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.

Határidő: 2010. december 1.

Felelős: Horváth Géza elnök

Horváth Géza elnök: Több kérdés, hozzászólás hiányában megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést bezárja.

k.m.f.
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